
22/03/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=777327&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2019 (SRP)

  
Às 17:51 horas do dia 21 de março de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2019, referente ao
Processo nº 03/2019, o pregoeiro, Sr(a) MEIRE BENITES DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção e
conservação de bens imóveis pedreiro, servente, eletricista, azulejista, encanador, vidraceiro entre outros contidos
na Tabela SINAPI, e fornecimento de materiais de construção, elétricos, hidráulicos e para manutenção de bens
diversos compreendendo todos os itens contidos na Tabela SINAPI divulgada mensalmente pela Caixa Econômica
Federal, deve ser realizada na forma Maior Desconto, sobre os preços divulgados na tabela SINAPI Mato Grosso do
Sul no mês em que a compra for contratada. Para Sede em Campo Grande/MS, Subseção em Dourados/MS e Três
Lagoas/MS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 1.000,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ROSENDO EMPREITEIRA EIRELI , pelo melhor lance de 22,7066 % (valor com desconto: R$
772,9340) , com desconto negociado a 22,8000 % (valor com desconto: R$ 772,0000) e a quantidade de 100
SERVIÇO .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/03/2019
17:51:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSENDO EMPREITEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
29.690.511/0001-64, Melhor lance: 22,7066 %, Percentual Negociado: 22,8000 %

 
 

Fim do documento


